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Këshilli i Komunës së Gostivarit 

Совет на Општина Гостивар 

Nr.Бр. 08-2232/1 

05.11.2018 

Gostivar /Гостивар 

 

    Në bazë të nenit 17 të Statutit të Komunës së 

Gostivarit dhe nenit 35 alineja 1 të Rregullores së 

Këshillit të Komunës së Gostivarit ("Bul. zyrtar i 

Komunës së Gostivarit” nr.1/06), KONVOKOJ 

seancën e 9-të, të Këshillit të Komunës së 

Gostivarit, e caktuar për më 13.11.2018 (e Martë) 

me fillim në orën 10,00. 

    

 Për punën e Këshillit u propozua ky: 

  

 

R E N D   D I T E 

 

 

1. Propozim Konkluzion për miratimin e 

raportit kuartal- III për realizimin e buxhetit 

të Komunës së Gostivarit për vitin 2018 

 

 

2. Propozim-Plan PROGRAMA 

ZHVILLIMORE E KOMUNËS  SË 

GOSTIVARIT 2019 

 

3. Propozim Vendim Për ndarjen e mjeteve 

financiare Klubit të Shahut  Gostivari 

 

 

4. Propozim Vendim formim е  qendrës për 

zhvillim të hershëm fëmijëror në përbërje të 

IPÇF "Gëzimi fëmijëror" - Gostivar në SHF 

“Liria”-f.Raven -Gostivar 

 

5. Propozim Vendim formim е  qendrës për 

zhvillim të hershëm fëmijëror në përbërje të 

IPÇF "Gëzimi fëmijëror" - Gostivar në SHF 

“Forina”-f.Forinë –Gostivar 

 

6. Propozim Konkluzion рër dhënie pëlqim 

Vendimit të Këshillit Drejtues të  SHF 

Mustafa Kemal Ataturk - Gostivar 

 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 17 од Статутот на 

Општина Гостивар и член 35 алинеја 1 од 

Деловникот на Советот на Општина Гостивар 

(“Службен Гласник на Општина Гостивар“ 

бр.1/06), ја СВИКУВАМ 9-та, седница на 

Советот на Општина Гостивар, закажана за 

13.11.2018 (Вторник) со почеток во 10,00 часот.   

 

      За работа на Советот се предлага следниот : 

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 
 

 

1. Предлог Заклучок за усвојување на 

квартален извештај- III за извршување на 

буџетот на Општина Гостивар за 2018 

година 

 

2. Предлог-План РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 

НА ОПШТИНА ГОСТИВАР ЗА 2019 

 

 

3. Предлог Одлука За доделување на 

финансиски средства на Шаховски Клуб 

Гостивар   

 

4. Предлог Одлука за формирање на 

центар за ран детски развој во состав  

ЈУДГ “Детска Радост” – Гостивар во ОУ 

”Лириа”, с.Равен-Гостивар 

 

5. Предлог Одлука за формирање на 

центар за ран детски развој во состав  

ЈУДГ “Детска Радост” – Гостивар во ОУ 

“Форина”- с.Форино-Гостивар 

 

6. Предлог Заклучок за давање согласност 

на Одлуката на Управниот Одбор на ОУ 

Мустафа Кемал Ататурк  - Гостивар - 
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7. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Nafi Mustafi 
 

8. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Shefket  

Mustafi 
 

9. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Xhezair  

Mustafi 
 

10. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Qani  Mustafi 
 

 

11. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Vulnet 

Fejzulai 
 

12. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Xhemo Zeqiri 
 

13. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Zoran 

Stojanoviq 
 

14. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Mexhit 

Kasami   
 

15. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Enver  

Ramadani 
 

16. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Ebip 

Ramadani 
 

 

17. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Qemal Dauti   
 

18. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Efre 

Andonoski 
 

19. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Selaedin 

Shahini 

Гостивар  
7. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Нафи 

Мустафи 
8. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација 

Шефкет Мустафи 
 

9. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација 

Џезаир Мустафи 
 

10. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Ќани 

Мустафи 
 

11. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација 

Вулнет Фејзулаи 
 

12. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Џемо 

Зеќири 
 

13. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Зоран 

Стојановиќ 
 

14. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Меџит 

Касами   

 

15. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Енвер 

Рамадани 
 

16. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Ебип 

Рамадани 
 

17. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Ќемал 

Даути   
 

18. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација Ефре 

Андоноски 
 

19. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација 
Селаедин Шахини 
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20. Propozim – VENDIM      Për sjelljen e 

dokumentacionit planor urbanistik Krste 

Pavllovski 
 

21. Propozim – VENDIM     Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik Irfan 

Iseni  
 

22.  Propozim – VENDIM     Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik 

Armend Memeti  
 

23. Propozim – VENDIM      Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik Xhemo 

Saiti 

 

24. Propozim – VENDIM      Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik Nexhmi 

Deari 
 

 

25. Propozim – VENDIM      Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik 
Gazmend Deari 
 

26. Propozim – VENDIM      Për inkorporimin e 

objektit të ndërtuar pa leje në 

dokumentacionin e planit urbanistik Sadbi 

Deari 
 

 

 

27. Të ndryshme.  
 

 

 

 

20. Предлог – ОДЛУКА За  донесување на 

урбанистичко планската документација 
Крсте Павловски 

 

21. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 

Ирфан Исени  
 

22. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 

Арменд Мемети  
 

23. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 

Џемо Саити 

 

24. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 
Неџми Деари 
 

 

25. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 
Газменд Деари 
 

26. Предлог – ОДЛУКА За вклопување на 

бесправно изграден објект во 

урбанистичко-планска документација 
Садби Деари 
 

 

 

27. Разно 
 

 

 

Kryetari i Këshillit 

Претседател на Советот 

Dr. Nasir Musliu 
 


